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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Diede Veld ZVZwartsluis 24.12 200800011 21.77
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 25.12 200800025 26.84
3. Arjan Boogaard Deltasteur 37.48 200800093 28.06
4. Mart Wezenberg Deltasteur NT 200800417 28.73
5. Rutger Wensink Deltasteur NT 200800413 28.83
6. Ben Brummel Deltasteur NT 200800419 33.00
7. Noud Assinck Zignea NT 200900047 33.35
8. Roan van der Stege Swol 1894 NT 200900107 35.80
9. David de Jonge Zignea NT 200800513 40.09

10. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 40.11 200800295 40.58
11. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 53.73 200900081 48.22
12. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 56.00 200900023 54.30

AFGEM Dyon Scholten Steenwijk 1934 NT 200900095

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 19.12 200800012 18.78
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 25.61 200900060 22.07
3. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 24.08 200900070 22.99
4. Ilse Lebbink Zignea NT 200800088 24.08
5. Marlouke Frijstein Deltasteur 32.46 200800152 25.19
6. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 25.56
7. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 24.68 200800044 25.75
8. Hanna Bakker ZVZwartsluis 30.77 200900028 27.08
9. Silke Daenen Deltasteur NT 200800676 30.57

10. Lisanne Veehof Deltasteur NT 200800678 33.53 FJ 1
11. Sanne van den Berg Deltasteur NT 200800680 33.53 FJ 2
12. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 34.10 200900062 33.69
13. Mirthe Riezebos Zignea NT 200800708 36.34
14. Lotte Bakker De Eerste Kolk 40.30 200900004 41.62
15. Marit Sikma Zignea NT 200800698 41.73

AFGEM Natacha Toropova Zignea NT 200800802

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 43.09 200600149 40.72
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 44.95 200700421 40.99
3. Bram Wammes Deltasteur 49.89 200700201 44.54
4. Job Riezebos Deltasteur 49.54 200700137 47.21
5. Nils van Toly ZVZwartsluis 52.69 200700181 49.99
6. Thomas van der Horst Deltasteur 58.13 200700883 52.05
7. Steijn Schutten De Eerste Kolk 53.13 200600543 52.31
8. Matthijs van Asselt Deltasteur 1:04.12 200700443 53.69
9. Sietze Boersma Zcu'78 NT 200602169 54.40

10. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:07.38 200700575 1:00.33
11. Mika Tiemens zv de Nieuwe Slag 1:05.89 200700077 1:01.26
12. Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193 1:09.46
13. Jorik Riezebos Zignea NT 200601993 1:27.98

AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 44.37 200600005
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 39.06 200600832 39.07
2. Maud Dokter Steenwijk 1934 40.90 200601672 41.04
3. Kyana Seibert Zcu'78 44.61 200700822 43.95
4. Ilse van Eijk Zignea NT 200601930 45.74
5. Laura van der Wal Deltasteur 50.99 200700138 48.16
6. Willemijn Hoekstra Zcu'78 49.57 200600794 48.53
7. Yvon Jansen Deltasteur 54.09 200700142 49.52
8. Sara de Vries Zcu'78 55.61 200602364 49.77
9. Manoa Meuleman Deltasteur 57.35 200601076 51.57

10. Krista Veehof Deltasteur 57.21 200700140 52.88
11. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 56.33 200700296 54.54
12. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 53.44 200700500 55.02
13. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 55.24
14. Maud Schudde Swol 1894 NT 200602812 55.69
15. Esmee Kemerink Swol 1894 NT 200602508 56.34
16. Emmely Visser Swol 1894 NT 200602510 57.63
17. Bertine de Boer Zcu'78 1:00.51 200700820 57.85
18. Daphne Breurkes De Eerste Kolk 1:06.58 200601908 59.45
19. Eline Schutterhoef Swol 1894 NT 200601856 59.84
20. Desire van Slooten Zcu'78 1:01.75 200700818 1:00.10
21. Denise Naberman Deltasteur 1:00.87 200700294 1:01.84
22. Floor Vegter Deltasteur 1:07.67 200700610 1:04.58
23. Jeslyn van Hilten Swol 1894 NT 200602800 1:10.30
24. Nineke Siebert De Eerste Kolk 1:16.89 200700252 1:19.60
DIS Maren van der Willik Swol 1894 NT 200601792

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Saymira Roosberg De Eerste Kolk 48.88 200600168
DIS Sarah van Wijngaarden Zignea NT 200701384

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Naomi Bakker Zcu'78 46.00 200601986
AFGEM Maaike Bosman Zignea NT 200700624

NG Anne-Noor Beekhuis Swol 1894 1:04.75 200700666

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leo Hassing zv de Nieuwe Slag 37.65 200402377 36.13
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 40.50 200500373 37.62
3. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 54.84 200401189 54.44

DIS Matthias van Dijk Swol 1894 NT 200502947
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jet Vos Swol 1894 NT 200500106 45.18
2. Sanne de Boer Zcu'78 46.29 200501020 45.61
3. Chenoa Tiemens zv de Nieuwe Slag 1:00.97 200500186 53.47
4. Emma Kwakman Zignea NT 200503504 56.98
5. Fleur Gnodde Zcu'78 1:07.25 200502930 1:04.16

DIS Tamara Oude Wesselink Swol 1894 NT 200502756
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dirk Zwaneveld Zignea 1:35.46 200601041 1:34.62 44.11 1:34.62
NG Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jutta Eilander Swol 1894 2:01.42 200500222 1:41.91 46.78 1:41.91
NG Lisa van Eijk Swol 1894 2:00.06 200502758

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1 en 2
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 26.86 200800025 26.89
2. Diede Veld ZVZwartsluis 27.73 200800011 28.12
3. Noud Assinck Zignea 30.54 200900047 29.87
4. Arjan Boogaard Deltasteur 29.82 200800093 31.23
5. Mart Wezenberg Deltasteur 35.55 200800417 34.63
6. Ben Brummel Deltasteur 37.69 200800419 35.52
7. David de Jonge Zignea NT 200800513 37.53
8. Rutger Wensink Deltasteur 40.30 200800413 37.93
9. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 38.36 200800295 38.58

10. Roan van der Stege Swol 1894 NT 200900107 39.54
11. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 49.96 200900081 49.37
12. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 56.08 200900023 57.61

AFGEM Dyon Scholten Steenwijk 1934 NT 200900095

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Ilse Lebbink Zignea 28.92 200800088 26.89
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 26.47 200800012 27.33
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 29.45 200900060 27.79
4. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 30.08 200800044 28.22
5. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 29.28 200900070 29.79
6. Marlouke Frijstein Deltasteur 29.67 200800152 30.91
7. Hanna Bakker ZVZwartsluis 36.73 200900028 32.87
8. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 33.10
9. Silke Daenen Deltasteur 36.42 200800676 35.07

10. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 32.91 200900062 35.26
11. Lotte Bakker De Eerste Kolk 35.53 200900004 36.47
12. Sanne van den Berg Deltasteur 40.82 200800680 38.58
13. Mirthe Riezebos Zignea 43.94 200800708 38.90
14. Marit Sikma Zignea 38.89 200800698 41.14
15. Lisanne Veehof Deltasteur 46.24 200800678 41.73

AFGEM Natacha Toropova Zignea NT 200800802

Programmanr. 9 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 22.21
2. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 24.46 200600149 23.41
3. Sietze Boersma Zcu'78 NT 200602169 25.13
4. Bram Wammes Deltasteur NT 200700201 25.63
5. Job Riezebos Deltasteur NT 200700137 25.84
6. Dirk Zwaneveld Zignea NT 200601041 25.86
7. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 34.61 200700575 30.84
8. Steijn Schutten De Eerste Kolk 25.32 200600543 31.51
9. Matthijs van Asselt Deltasteur NT 200700443 31.77
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Programmanr. 9, Jongens, 25m vlinderslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Nils van Toly ZVZwartsluis NT 200700181 34.42
11. Thomas van der Horst Deltasteur 41.40 200700883 34.62
12. Mika Tiemens zv de Nieuwe Slag NT 200700077 43.22
DIS Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI met 1 hand keer-en/of eindpunt aangetikt
AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 24.61 200600005
AFGEM Tom Nijhuis Deltasteur 28.62 200600693

Programmanr. 10 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 24.61 200601672 22.29
2. Puk Lubbers Steenwijk 1934 23.74 200600832 23.01
3. Krista Veehof Deltasteur 32.68 200700140 26.11
4. Laura van der Wal Deltasteur 30.36 200700138 27.09 FJ 1
5. Bertine de Boer Zcu'78 32.02 200700820 27.09 FJ 2
6. Willemijn Hoekstra Zcu'78 34.32 200600794 29.32
7. Manoa Meuleman Deltasteur 28.73 200601076 29.59
8. Maud Schudde Swol 1894 NT 200602812 30.30
9. Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142 30.40

10. Daphne Breurkes De Eerste Kolk NT 200601908 30.57
11. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700500 31.78
12. Saymira Roosberg De Eerste Kolk 25.30 200600168 33.81
13. Maren van der Willik Swol 1894 NT 200601792 34.55
14. Floor Vegter Deltasteur NT 200700610 36.46
15. Emmely Visser Swol 1894 NT 200602510 38.89
DIS Kyana Seibert Zcu'78 NT 200700822

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Desire van Slooten Zcu'78 39.28 200700818

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Sara de Vries Zcu'78 26.26 200602364

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Jeslyn van Hilten Swol 1894 NT 200602800

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI- Met 1 hand keer- en /of eindpunt aangetikt     VD- schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak 
DIS Esmee Kemerink Swol 1894 NT 200602508
DIS Eline Schutterhoef Swol 1894 NT 200601856
DIS Nineke Siebert De Eerste Kolk NT 200700252

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Denise Naberman Deltasteur 35.28 200700294

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VC-  Armen niet over het water naar voren gebracht
DIS Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 45.86 200700296

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Naomi Bakker Zcu'78 24.89 200601986

NG Anne-Noor Beekhuis Swol 1894 NT 200700666

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leo Hassing zv de Nieuwe Slag 1:02.33 200402377 49.43
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 NT 200500373 52.08
3. Matthias van Dijk Swol 1894 NT 200502947 1:05.33

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
30-1-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne de Boer Zcu'78 NT 200501020 51.97
2. Jutta Eilander Swol 1894 59.85 200500222 58.61
3. Jet Vos Swol 1894 NT 200500106 1:02.23

DIS Fleur Gnodde Zcu'78 NT 200502930
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Chenoa Tiemens zv de Nieuwe Slag NT 200500186
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tamara Oude Wesselink Swol 1894 NT 200502756
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Lisa van Eijk Swol 1894 NT 200502758

Programmanr. 13 4 x 25m schoolslag 6 - 8 jaar
30-1-2016 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:47.50 1:49.43
Job Riezebos 07 Bram Wammes 07
Laura van der Wal 07 Marlouke Frijstein 08

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:52.51 1:52.10
Emmelien Smelt 08 Fay Boxum 09
Nils van Toly 07 Jaydey Schonewille 08

3. Zvz 2 ZVZwartsluis 1:54.44 1:56.42
Storm Boxum 07 Diede Veld 08
Noa Kijk in de Vegte 08 Kaylen Schonewille 07

4. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:44.89 2:42.76
Herniek van Dalfsen 08 Jasper Tuinman 09
Lotte Bakker 09 Nineke Siebert 07

5. Zignea 1 Zignea 2:22.29 2:45.97
Noud Assinck 09 David de Jonge 08
Ilse Lebbink 08 Marit Sikma 08

Programmanr. 14 4 x 25m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
30-1-2016 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:42.70
Jelle Maarten de Boer 05 Naomi Bakker 06
Sietze Boersma 06 Sanne de Boer 05

2. Zignea 1 Zignea NT 2:07.92
Dirk Zwaneveld 06 Jorik Riezebos 06
Emma Kwakman 05 Ilse van Eijk 06

3. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 2:11.76
Steijn Schutten 06 Lars Tuinbeek 04
Daphne Breurkes 06 Saymira Roosberg 06


